有關本局委託武漢國小辦理「桃園市109年『全球永續發展 目標(SDGs)六：確保所有人都能享有水及衛生使用及其永續管理』教師教案比賽」一案，請貴校踴躍參加

作者是 教務組長 - 最近更新 週五, 27 十一月 2020 14:48

主旨： 有關本局委託武漢國小辦理「桃園市109年『全球永續發展
目標(SDGs)六：確保所有人都能享有水及衛生使用及其永續管理』教師教案比賽」一案，請貴校踴躍參加，請查照。

說明：

一、 本局109年10月20日桃教體字第1090097279號函諒達。

二、 本案比賽辨理期程如下：

(一) 徵件起迄：自即日起至109年12月15日（星期二）下午4時 止。

(二) 作品評選：109年12月31日（星期四）前聘請評審分組評 選完成。

(三) 評選公布：110年1月15日（星期五）通知評選結果。

三、 參加對象：本市國小教師（團隊）。

四、 獎勵：錄取特優1名、優等2名、甲等3名及佳作5名為原則（評審可視狀況判定從缺）。

五、 本案倘有相關疑問，請聯繫武漢國小總務處陳愛玲主任（電話：479-2873分機510）。

六、 檢附旨案實施計畫1份。

 1 / 1